2020/690100006438-27798-JEF

PODER JUDICIÁRIO

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

TERMO Nr: 6901006682/2020     SENTENÇA TIPO: B
PROCESSO Nr: 5015733-10.2019.4.03.6183 AUTUADO EM 20/02/2020

ASSUNTO: 040101 - APOSENTADORIA POR INVALIDEZ (ART.42/7)

CLASSE: 1 - PROCEDIMENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL
AUTOR: ----------------
ADVOGADO(A)/DEFENSOR(A) PÚBLICO(A): SP281961 - VERGINIA GIMENES DA ROCHA COLOMBO

RÉU: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S. (PREVID)

PROCURADOR(A)/REPRESENTANTE: DISTRIBUIÇÃO POR SORTEIO EM 16/03/2020 15:22:42
DATA: 03/12/2020
LOCAL: Central de Conciliação de São Paulo, Central de Conciliação da Subseção

Judiciária de São Paulo, à Praça da República, 299, São Paulo/SP.

SENTENÇA

<#HOMOLOGO o acordo celebrado entre as partes, com fundamento no art. 487, inciso III,

"b", do Código de Processo Civil.

Concedo os benefícios da justiça gratuita. Sem custas e honorários, nos termos do art. 55,

da Lei nº 9.099/95.

Certifique-se o trânsito em julgado, tendo em vista o disposto no art. 41, caput, da Lei nº

9.099/95, combinado com o art. 1º da Lei nº 10.259/2001.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Oficie-se. #>

******************************************************************

SÚMULA
PROCESSO: 5015733-10.2019.4.03.6183
AUTOR: ------------
ASSUNTO : 040101 - APOSENTADORIA POR INVALIDEZ (ART.42/7)

NB: -----------
CPF: -----------
NOME DA MÃE: ------- Nº do PIS/PASEP:
ENDEREÇO: -------- -  - -----------
SAO PAULO/SP - CEP -----------

DATA DO AJUIZAMENTO: 20/02/2020

DATA DA CITAÇÃO: 16/03/2020

ESPÉCIE DO NB: CONCESSÃO / RESTABELECIMENTO DE XXX
RMI: R$ XXX
RMA: R$ XXX
DIB: 00.00.0000
DIP: 00.00.0000
DCB: 00.00.0000
ATRASADOS: R$ XXX
DATA DO CÁLCULO: 00.00.0000

PERÍODO(S) RECONHECIDO(S) JUDICIALMENTE:
- DE 00.00.0000 A 00.00.0000
- DE 00.00.0000 A 00.00.0000

Documento Nº 2020/690100006438-27798, assinado digitalmente por: BRUNO TAKAHASHI:10443
Consulte autenticidade em: http://web.trf3.jus.br/autenticacaojef

2020/690100006438-27798-JEF

REPRESENTANTE: ----------------------
******************************************************************

BRUNO TAKAHASHI
Juiz(a) Federal

Documento Nº 2020/690100006438-27798, assinado digitalmente por: BRUNO TAKAHASHI:10443
Consulte autenticidade em: http://web.trf3.jus.br/autenticacaojef